
D.II.0131- 718/08 
 

Uchwała Nr 718/131/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie formy i wysoko�ci zabezpiecze� prawidłowej realizacji umowy  
o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i upowa�nienia do ich podpisania. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik 
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku 
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  
w zwi�zku z § 20 pkt 8 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok ze 
zmianami - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Ustala si� zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu  
Nr 02/757 ,,Podnoszenie kwalifikacji pracowników zaanga�owanych we wdra�anie ZPORR 
w Urz�dzie Marszałkowskim – III etap” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet IV – Pomoc Techniczna; całkowita warto�� 
projektu: 24.425,00 zł, wkład ze �rodków EFRR: 18.318,75 zł, wkład z bud�etu pa�stwa: 
3.663,75 zł, wkład własny: 2.442,50 zł, - w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� 
wekslow� do kwoty 21.982,50 zł, oraz ewentualne odsetki do kwoty: 3.196,20 zł; 
 

§ 2. 
 

Do podpisania zabezpieczenia, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Kuli�skiego, Dyrektora Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ł�cznie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, Dyrektorowi 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i Skarbnikowi Województwa 
Mazowieckiego, ka�demu odpowiednio do posiadanych kompetencji.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 214, 
poz. 1806 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r., Nr 173, poz. 1218.  


